Rua Barão do Rio Branco, nº 600 – Centro – Santa Salete/SP - Tel.: 017-3662-9000
E-mail: gabinete@santasalete.sp.gov.br

PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições
Complementar

05 de março de 2024

O MUNICÍPIO DE SANTA SALETE/SP torna público o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA CONCORRÊNCIA -
COMPLEMENTAR do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

1.1 Fica considera DEFERIDA a inscrição a seguir relacionada:

1.1.1 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
08 COORDENADOR PEDAGÓGICO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

48655 MARIA ELISA SEGATO 11/07/1958

SANTA SALETE-SP, 05 de março de 2024.

 JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA
- PREFEITO MUNICIPAL –

		2024-03-05T13:12:15-0300
	JEDER FABIANO SANTIAGO SOUZA:32925544894